


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel, +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

b
OŘ severní Čechy - LS Lužná 

Odvozní místo Zavidov

Ab

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku, Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program {vlzwww.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob Jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé čl nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p, Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: Odvozní místo Zavidov

LS: Luzná - revír Oráčov

Název majetku:

Inventární/investiční č.:

Místo stavby: k.ú. Petrovice u Rakovníka

Obec: Petrovice

Kraj: Středočeský

Investor: Lesy České republiky, s.p.
LS Luzná
9. května 254
Luzná II.
IČ:42196451

Zpracovatel PD: Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zjednodušená PD pro realizaci stavby

Druh prací: Zřízení odvozní skládky

K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou tolerancí k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (vizwvAV.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy Je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.ci

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.ci


íleíóí/

'A |

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Popis stávajícího stavu
Nedostatečné odvozní místo a nemožnost otáčení odvozních souprav.

Zdůvodnění stavby
Nedostatečné odvozní místo a nemožnost otáčení odvozních souprav.

Technické řešení stavby
Zřízení nové odvozní skládky o rozloze 625 m2. Jedná se o vytrhání cca 30 ks pařezů do průměru 50 
cm, stržení a odkopání zeminy a urovnání do mírného spádu. Navezení hrubého drceného kameniva 
frakce 32-63 mm v ti. 20 cm a štěrkodrti v ti. 15 cm. Dále budou vyspraveny výtluky v příjezdové cestě 
štěrkodrtítl. 10 cm.

4K 3. DOTČENÉ POZEMKY

Vlastníkem lesního pozemku p.č. 836/2 v k.ú Petrovice u Rakovníka je investor prací, Lesy České 
republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

Předpokládaný termín zahájení stavby: listopad 2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: prosinec 2022

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici z vesnice Zavidov. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné techniky 
pro zemní práce, např. traktorbagr. V rámci provedení prací se nepočítá s použitím speciální techniky. 
Předpokládá se využití traktorbagru, nákladní automobilu a hutnících strojů.

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury mimo nadzemní.

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 M
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (vizwvAV.lesycr.cz), který stanoví zásady a pmvidla jednání zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní pocíník Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"),
každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
wwvz.iesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charal<terem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Lužná). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné podmínky 
využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vodu. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace. Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

Lesy České republiky, s.p.r se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p,, Je Crimlnal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady o pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec-).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřeléči nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to £ anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

111,4 1|
ti",
r^EFC

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

10. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

V Křivoklátě, dne 20.10.2022 Vypracovala: 

Přílohy:

• C.l - přehledná situace

• Fotodokumentace

• Výkaz Výměr

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXI! 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, 1Č: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08 2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Losy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku, Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimínaícomplíance program (viz VAVW.iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crlminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.-ebových stránkách.
www.lesycr.ci

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.ci


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AX!I 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ4219G451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, foga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává mílovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., jo Criminal compliance program (vizwwvv.le-sycr.cz), který stanoví zásady o pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čl nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze Je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na vvebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


REKAPITULACE STAVBY
kój! .' ivvin .
Slayba! OÍWi)/.íil lillšló ZbvWloV

IfiSVÍíš
■ ,4^.

K3QÍ
ř.llslffi UiUliň; iů i(k;h).w

Znaavatyi
l.cjy tosty (MpiO&y. %v,

ikiuiípi.'
pll)Vňi,i:i> pijííi p|0 ilílyiiy

• lil:; 
biňí

i4
r>|C;
i A,

pioJéUýiHi 10:
»!<>.

ÝpidcóVýlíl.

PiířikáiKň:

Cona W* PPH
.ý.iéwo

OLlíb('i tíálPl /-9yl->P .ti©,) ,
dph tmm ý A&v tn

bnPcná 16.007'' 0,00.

cena a dpH y C2K

Vyílublíť',

7O'a06,fifl
0,01)

4.66 660,60

Pro|<jklanl Zpracovaiol

Ďa,liihi0pt)t)pl9': Paíl(U - Daltihi a ppd|A:

. ObJoditavAtol Ucharofi

F-lajfiU

bal.Uóiáp9dpls[

O.. .. X Pálům ď (Jůtjpía'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A ŠOUPISD PRACÍ

kod
Stavba:

řatiawlol
UptniAsí;

ítiími
Pilyoznlntlsložísvlrfov

U^y čmyi iepub5’«,y,« p
MiloA Užtó, pfifsiavttA pi.ico plti stavby

Dšl^fi
Pw;ů>,iiini
Zfiriitovat-Jř:

m Pop!!,

18.10 2022

r,*m m w>í (0ř4 * WH |mí

Náklady z rJzpoĚlii
22/2022 Odvozní mfsto Zavlttov

37? 660,00 488 966,50
377050,00.. <|60 058,50

Sjterii frV 2



Stavba:
Odvozní misi o Zavldov

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LBSVCa

KSO:
Místo

CC-CZ:
Dolům: 18,10.2022

Zadavatel:
Losy Česko lepubliky, s.p,

Uchazeč:
MíioS Lekko, ptlpiaváé ptůco pro stavby

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

09471771

Projektant: IČ:
DIČ!

Zpiaěovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka;

Cena boz DPH 377 650,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
377 650,00 

0,00

Sazba daná 
21,00% 
15,00%

Výée dané 
79 300,60 

0,00

Cena s DPH V CEK 456 966,60

Projaktant Zpracovatol

Datum a podpis: Rpzllko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uebazoé

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

•'StfiWi ti.$



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Odvozní místo Zavldov
Místo:

Zadavatel. Losy Česko republiky, s.p.
Odmet: Miloš Leškd, plípiavná práce pro stavby

l.r:SV
:4h

Datum: 18.10.2022

projektant
Zpracovatel:

Kád dltu • Popis Cena cedrem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemni práce 
6 -• Komunikace pozemní

377 660,00 

377 660,00 

f 42 940,00 
234 710,00



Stavba ■i|v
Odvozhí místo Zalrldqv

Místa; Důtuln ItnOCOW

SOUPIS PRACÍ (n,y

Zfldávéi&l běsy Óéské ífipirtifXý, Š-p. Proklaní:
UchSZéé' MiléSXelko. přípravné prače pro stavby Zpracovatel

PÓ Typ Kód Péfis. MJ MrtdHWI J.íoan ICŽK} Ceno stukem |CZK)

Náklady soupisu celkem 377 860,00

o HSV Prače a dodávky HSV 377 650.0,0

i> 1. ťZamn) práce
740,00'

í 42040,00
í K 112241102 Odtlmriém paíMii ďďd 500 mm kV/S So.cco 22 20M0

4 K tíVžsnflT •0«o)>ávXy a proboPiVty.óvzapa.íeflé v hspiiné Wty
Ifcíilslnořlr 1, sSiutwyš cbjeín.ďa 5Ó0 m3 šírali mš 3?0,OOO 114 00 48 280,00

10 K 16230(402 Vodoioviíó pítniklóiil větví stiwů líslnAtýdi ďí i Krri
0 kritériu lib ICO tiVrt ktia 30,60-3 160,00 4 600,00

2 K 182361103 Vcdtimvné pre-nCsli-n- dp 6C0.fi) výKepKuíáýpjnNiy z 
hflřiiMiy tfíďý lěfíloíftój(> I, Skupiny í áA 3 m3 320,000 8S.C0’ 28 isa.óo

io k laiODsm Růipróstfupl čtitróJI vrstvy da 0,5 ití scliopných m2 640,01)0 -15,0,0 28 600,04
zCíe-dfrěňí viďv-TiO á sklsjju dů i .6
Opmva plótíó v hornina (l% (áí-lajncsli (, sviipiny 1 »A 16,00 10 000.00S K 161961111 m2 626.6003 bez ihúlnítil strojfife

0 E. kcmurrlKacs pdzentfll- 234 7 (0,00

.14 k 604781111 PpSklip z kameniva Hrubóho drcti&ho vít 32-63 itiin
H 260 iint m2 025,000 160.03 118 760,00

13 K 5S48J11Í1 PádMa-d za Slórtšoditó SO11100 mm iti2 120,000 133,00 leeeo.Ců
12' K 664561111 Podklad ze SiórkQdrtš áO ll l$0 mm m2 825,000 teo.oo ISO coo,oo






